

PROTOKÓŁ Nr 5/2015

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, które odbyło się w dniu **25 maja 2015 roku** w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7.

Początek posiedzenia godzina 14⁰⁵ Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji – Pan Kazimierz Hapoń. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż obrady są prawomocne, w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych – pełny skład tego gremium.

Lista obecności radnych na posiedzeniu komisji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Tematy posiedzenia:

1. Analiza ocena i zaopiniowanie:

- sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2014, sprawozdania finansowego gminy za 2014 rok,

- sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury - informacji o stanie mienia komunalnego za 2014 rok.

Praca nad uchwałą w sprawie wniosku o udzielenie/ nieudzielenie absolutorium dla Burmistrza Wasilkowa za rok 2014.

2. Sprawy różne.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Kazimierz Hapoń odczytał Uchwałę Nr RIO.II-00321-80/15 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 22.04.2015r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Wasilkowa sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014 rok. Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie zaopiniowała przedłożone sprawozdanie. Uchwała RIO wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Komisja Rewizyjna wysłuchała ustnych wyjaśnień Skarbnik Gminy – Pani Anny Pochodin oraz przeanalizowała i rozpatrzyła przedstawione przez Burmistrza Wasilkowa dokumenty:

- Zarządzenie Nr 26/2015 Burmistrza Wasilkowa z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2014 rok.

- Zarządzenie Nr 27/2015 Burmistrza Wasilkowa z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia komunalnego za 2014 rok.

- Uchwałę Nr RIO.II-00321-80/15 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 22.04.2015 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Wasilkowa sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2014 rok.

Komisja Rewizyjna przeanalizowała wykonanie wydatków i dochodów budżetu pod kątem celowości, legalności i gospodarności realizacji zadań ustalonych w budżecie. Komisja stwierdziła, że wszystkie w/w warunki zostały spełnione, wobec czego komisja **zaopiniowała** pozytywnie (**5 – głosów za, 0 - głosów przeciwnych i 0 głosów wstrzymujących się**) wykonanie budżetu gminy za rok 2014 rok, sprawozdanie finansowe gminy za 2014 rok, sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury oraz informację o stanie mienia komunalnego za 2014 rok. Opinia Komisji Rewizyjnej stanowi **załącznik Nr 3** do protokołu.

Komisja Rewizyjna podjęła uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Wasilkowa za rok 2014, która stanowi **załącznik Nr 4** do protokołu.

Ad. 2

W ramach spraw różnych radni pytali o barak przy ulicy Polnej w Wasilkowie, nadający się do wyburzenia – chcieli dowiedzieć się jaki jest stan prawny tej nieruchomości, czy lokale w tym baraku są dzierżawione i czy są jakieś plany związane z tą nieruchomością. **Radny – Pan Rafał Czaplejewicz** powiedział, że z rozmowy z Burmistrzem wie, że są tam umowy, które niebawem ulegną rozwiązaniu i budynek przeznaczony zostanie do rozbiórki. **Przewodniczący Komisji – Pan Kazimierz Hapoń** przedstawił członkom komisji otrzymane pisma od mieszkańców wsi Woroszyły, głównie dotyczące uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego w tamtym rejonie, budowy kurników oraz przejazdu samochodów wielkogabarytowych.

Więcej uwag i zapytań nie było.

Obrady zakończono o godzinie 15²⁰.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:


Aneta Kowalczyk

Przewodniczący Komisji:

Kazimierz Hapoń 

Członkowie Komisji:

Czaplejewicz Rafał 

Jocz Dominika 

 Peczolka Tadeusz 

Sańczyk Agnieszka  